Athanafius, abbas circa annum 1054. cuius epistola ad Nicetam Pectoratum MS. in bibl. caesarea. *Fabr.* in cod. XLV. nr. 56. v. *Lambet.* VIII. p. 941. seq. Ad eum et ad *Athanafium, praepositum* scribit Theodorus Studita: v. *Montfauc.* bibl. *Coislin.* p. 316. 317. 320. — ac p. 145. bis, 147. 149. eiusd. epp. ad Athanasium filium. ac plures ad Athanasium p. 313 - 316. 320. 321 - 323. — De multis aliis *Athanafius* v. ind. ad nostrum Bibl. gr. — *Athanafius*, abbas *Paullopertii* cum Theodoro Studitis et aliis scribit ad Paschalem papam; in cod. *Coislin.* CCLXIX. v. *Montfauc.* l. c. p. 318. — ib. p. 105. in decreto Alexii Comneni circa unionem synodi cum Leone Chalcedonensi etc. in actis synodi cuiusd. CPolit. a Montfauc. edito, interfusse dicitur illi. synodo *Athanafius hegumenus monasterii S. Diomedis.* *Harl.*

Athanafius, Cyzici metropolita, cuius epistolam, quam a. 1346. ad Annam [P] imperatricem accusando patriarchae Io. Calecae scripsit, eadem seruat bibliotheca. *Fabr.* in cod. VI. nr. II.

nr. II. v. *Lambet*. VI. part. I. p. 58. sqq. Kollar. — In cod. *Coislin*. XCVIII. init. exstat Gregorii Thessalon. epist. de scriptis Acindyni ad Athanasi. archiepiscopum Cyzicenum. v. *Montfauc*. bibl. *Coislin*. p. 155. — In cod. caesar. CCXXXVIII. nr. 14. sunt ex *Athanasi minoris* s. *iunioris* quaestionibus et responsionibus sacris sex quaestiones, quae, etiam in edd. perperam tribuuntur S. Athanasio magno. v. *Lambet*. V. p. 208. seq. et VIII. p. 756. add. Lamb. vol. III. p. 579. ac 256. et IV. p. 522. et supra ad vol. VIII. p. 198. seq. — Eidem Athanasio iuniori *Lambet*. in vol. V. p. 232. sqq. et vol. VIII. p. 766. seq. (vbi v. Kollar.) p. 1025. nr. 2. etc. adscribendam censet *narrationem de Melchisedech*. Eidem adnumerat *Lambet*. V. p. 154. sqq. et VIII. p. 690. historiam miraculi, Beryti per imaginem Christi facti, et Kollar. longam tom. V. subiecit adnotationem. add. vol. VIII. p. 739. sqq. supra vol. X. 253. Conf. etiam, vol. VIII. p. 197. seq. *Harl*.

Athanasi, Scholasticus Emesenus, de cuius delectu legum infra lib. VI. *Fabr*. MS. *Vindobon*. in cod. II. nr. 4. et cod. VII. nr. 7. it. cod. III. nr. 20. v. *Lambet*. VI. part. I. p. 26. et 72. atque 44. vbi v. Kollar. — *Paris*. in bibl. publ. MCCCLXXXI. Conf. *Suarefi* Notit. Basilicor. §. XXVI. p. 103. seq. ed. Pohlii, huiusque not. *Harl*.

Ex *Athanasi* Cydonii opusculo de separatione ecclesiae romanae a quatuor reliquis patriarchis nonnulla adfert *Allatius* p. 478. de consensu, græce et latine.